
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 352820

1 055 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku ve Vroutku
Vroutek

Celková plocha: 2 453 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte mi Vám představit stavební pozemek ve Vroutku o výměře 2453 m2.

Pozemek je vhodný pro výstavbu rodinného domu, je rovinatý a zajímavý zejména díky potůčku, který přes pozemek
vede a jehož je možné využít pro vybudování efektního vodního prvku na zahradě (např. jezírko). Rozvody kanalizace a
elektřiny jsou v těsné blízkosti pozemku, obecní vodovod se nachází cca 150 m a přístup obce k rozvoji lokality je dle
sdělení starosty pozitivní. Případně je možné na pozemku vybudovat studnu. Příjezd k pozemku je po obecní, částečně
zpevněné cestě. V lokalitě již byla realizována výstavba několika novostaveb.

Díky zajímavé ceně 430 Kč/m2 vhodné i jako investice s budoucím možným využitím, neboť v lokalitě se nachází tři
další stavební pozemky. V případě zájmu je možné s majiteli jednat o koupi vedlejších stavebních pozemků.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Ing. Pavel Hassman
Tel.: 739 500 617
GSM: +420608024888
E-mail: p.hassman@re-max.cz


